Universitätsbibliothek Paderborn

Annales Ecclesiastici

Jncipiens ab Anno Redemptoris DCC.XIV. perducitur vsq[ue] ad Annum DCCC.XLII. quo & orta hoc sæculo in Oriente, debellata est penitus Iconoclastia; vt planè qui Tomum hunc Panopliam dixerit aduersus impios Iconoclastas, veritatis scopum attinget, Continet annos C.XXVIII.

Baronio, Cesare

Coloniæ Agrippinæ, 1624

Iesv Christi Annus 785. Hadriani Pap. Annus 14. Constant. Et Irenes Impp.
6.

urn:nbn:de:hbz:466:1-15233

qua conterriti ex pulcherrimo...
filii peritatis velle habebant...
remota a curia...
quod deus servare statuerunt...
humiliatem hinc de his Ignatius...
gregia viri castitate, & erga...
catalogum scriptis mandari curavit...
sed indumentis aequae eorundem...
Sed quid die solemnibus facere...
multa de effusa erga pauperes...
salutariem prius die veneranda...
divina synaxis & communiis...
vobis candidatus ad veteri...
latro, vobis at. Ita enim parabat...
acipere, epulum. Quis cum...
manstrare, vinum effundens...
Deinde cum hoc inuenu obisset...
vobis, non aliquoties binuolentium...
matrem, neq. mien a Sybaritica...
tillant & inuigilant bellari, sed...
spebant ad delicias, se reficiens...
Inspector Ignatius, reliqua tu...
nitium, quibus habetur testatum...
pietas cultor egregium.

Hoc eodem anno Hadrianus Papa...
sacros ritus, quam diligentissime...
titulus fuit: Responsoriale de...
Responsoriale in singulis...
extat ipsam quidem in emittit...
purgens Romanus sub Ludouico...
Imperatore, eum se legisse...
ordium & finem eiusdem...
In prologo enim libri, quem...
habet istas inferimus, quomodo...
Hadrianus apostolus: In nomine...
Responsoriale de circulo...
Hadrianus Papa per septima...
in fine: Hoc opus sumus...
fili memoriale per facta, haec...
Sed quod rursus ad res...
to hoc anno Moyses Rege...
Hadi successerit, substitutus...
Aaron nomine, Sarracenus...
primis que in quibus...
legatum.

Magnum Francozum Regem...
quae & hostes, licet barbaros...
atq. cultores, in super &...
habebat Eginhardus eiusdem...
Inspector & scriptor. In vita...
Arren Rege Persarum, qui...
tew, Carolo talem habuit in...
eum omnino qui tato orbe...
auctori per eponeret, solam...
inducend indicaret. Ac promde...
ad factissimum Dei ac Saluatoris...
Reverentiam in seruat, ad eum...
videt affectu: non solum quae...
solum illam & salutarem locum...
emissit. Et reverentibus Legatis...
aramata, & catera Orientalium...
trasmisit, cum ei paros ante...
regari mitteret elephantum...
Christianissimus primus inter...
fimus dominus factus est...
sepulchri, pro quo ab impijs...
gloria eius postert riuos...
Sed licet observaverit Aaron...
milit ordinem in Christianos...
tradito, hoc tempore Irenae &

Constantini Imp. occidit
Annal. Eccl. Tom. 9.

394

disse Bacchum, Iuniorum...
senioris illius qui cum Sergio...
corum sacrae tabulae siquidem...
firis haec de ipso notata...
Decembr. S. Bacchi in urbe...
sub Irenae & Constantini...
quidem fuerunt a primogenit...
dum transiit ad persidiam...
os vero septem habuit, &...
num autem vno nomine...
Sabae se ceteris monasterium...
minatur. Bene vero conuersatus...
infusus est fugere, ne...
Domum itaq. reuersus, quing...
baptizatus Bacchum fratrem...
obtruncans consummavit. hinc...
& his similibus captivis...
Christianis in Oriente fuit.

IESU CHRISTI
Annus 785.
HADRIANI PAP. CONSTANT. IMP. 6
ANNUS 14. ET IRENES

VI sequitur annus Redemptoris...
octuagesimus quintus, octava...
quo Imp. Constantinus & Irena...
secratione Taralii, qua contigit...
tradidit Theophanes, octavo...
Indictione octava inchoata, scripserunt...
Legatos ad Hadrianum Romanum...
praeficit Taralium ipse. Extant...
Imperatorum, sed vt appareat...
nem Taralii, roccat eas A...
Conelli, quas licet mendis...
instituimus, vertit ipse in...
Synodo pariter Latinitate...
Ponemus Imperatorum epistolam...

Dinala facta & Constantino & Irena...
beatisimum Hadrianum Papam...
Qui a Domino nostro Iesu...
sue Imperij dignitate, sine...
quae illi placita sunt & cogitare...
populo secundum eum...
tenu nobis & vobis, a...
liter qua eum sunt...
quod Imperium, vos vero...
sapienter. Incipimus...
qua pridem facta sunt...
qualesque qui ante nos...
non imparetur melius...
electam: & omnem...
modo seducerent, & in...
quod Deus suscitavit...
eius, & tenere qua...

Vnde nunc constanter cum mundo...
Deum pertinet, vna cum...
tibus doctissimi locati...
venerabile Concilium. Ex...
venerabili vero Dominus...
agnitionem veritatis...
at, & ascendat huc...
tantijs super venerabilibus...
re. Agnoscat veritas...
pole mem, faceret, sicut...
stentiam. Et hanc...
Dominum exercituum...
Apostolos & qui ab...
disciplina quem Iesu...

III. RQQANT IMP. PONTIFICEM VENERIB. CONSTAN TINOPOLIT. a/ai. 49 d Mal. 2 e Rom. 15

BACCHUS JUNIOR MARTYR.

I.

II. LEGATRO ET EPIS. IMP. AD HADRIA. PAPAM.

dehone- statum

III. RQQANT IMP. PONTIFICEM VENERIB. CONSTAN TINOPOLIT.

a/ai. 49 d Mal. 2 e Rom. 15

Matt. 18 DE IECA TIS SAL TEN MIT TENDIS habem

IV. bMatt. 26 QUINTISSI LEGATI

e. ar. 3. NI ca. 1. Cong. versio. An. 8. C. 11. V. EPIST. TA RASII AD PATRIAR CHAS.

* iudicij

VI.

Et tamquam verus primus sacerdos... Et in quibus locis... Et in quibus locis... Et in quibus locis...

Verumtamen convenientibus ipsis... Verumtamen convenientibus ipsis... Verumtamen convenientibus ipsis...

Qui autem ad ista respiciat Hadrianum... Qui autem ad ista respiciat Hadrianum... Qui autem ad ista respiciat Hadrianum...

Porro non Imperator tantum... Porro non Imperator tantum... Porro non Imperator tantum...

Exemplar litterarum... Exemplar litterarum... Exemplar litterarum...

Multa & magna providentia... Multa & magna providentia... Multa & magna providentia...

Et ego vos feci atque... Et ego vos feci atque... Et ego vos feci atque...

Et in quibus locis... Et in quibus locis... Et in quibus locis...

Credo in unum Deum... Credo in unum Deum... Credo in unum Deum...

Confiteor autem... Confiteor autem... Confiteor autem...

Expecto etiam... Expecto etiam... Expecto etiam...

Cum secundum... Cum secundum... Cum secundum...

Denique... Denique... Denique...

Porro per sextum... Porro per sextum... Porro per sextum...

Et in quibus locis... Et in quibus locis... Et in quibus locis...

Et in quibus locis... Et in quibus locis... Et in quibus locis...

Superius altercatione... Superius altercatione... Superius altercatione...

De cetero regnum... De cetero regnum... De cetero regnum...

Et in quibus locis... Et in quibus locis... Et in quibus locis...

Et in quibus locis... Et in quibus locis... Et in quibus locis...

Et in quibus locis... Et in quibus locis... Et in quibus locis...

... et operationes, cum in vras agatur accedat, humana solent
... et submittit anachoritis Cyrum, Sergium, Nestorium,
... Paulum, et Sodomiticam vitem, et Gamorbatia pro
... amantissimi viderentur habentem, ad ipsam autem san
... Synodi cum omnibus dogmatibus quae legaliter & di
... et ea promulgata sunt, etiam ad promulgandos canones recipis,
... quibus refertur quod sequitur.

In quibusdam venerabilium imaginum picturis Agnus digito
... exaratus est, qui in figuram praesentis gratiae, ve
... legem demonstrantem quoniam, Christum videlicet Do
... nostram. Veteres ergo signis & vmbrae vtopae veritatis
... & praedentes characteres Ecclesia tradidit, sicut aures,
... gratiam honoris praefertimus & veritatem, hanc vi legi plenitu
... admittentes. Vi ergo perfectio etiam per colorum ope
... in omnium vultibus depingatur, characterem Agni Dei
... Christi, qui tollit peccata mundi secundum baptismum
... in nomine ex hoc pra veteri agno dogmum deponit, per eum vi
... delictis resurgens hauriatur Dei verbi considerantes, & ad
... memoriam conversationis quam in carne egit, passionis quoque ac
... salutaris mortis eius, adductis, ac redemptionis, quae huic est mundi
... effusa.

Superfluas alterationes & garnituras posthac inconsulte
... promulgatas, & quod nos nunquam receperat, neque per dominum gra
... tiam dicit, irritas estimamus (ne aut dixerit) sagacis, fa
... cturae, ac ingenuis laudibus merito nostra in veritate. Et suscitamus
... vos non pro & fidelibus imperatoribus nostris propagatoribus ve
... delictis veritatis ad vultatem sancti Dei Ecclesiae: a quibus & Sy
... nodum vultis saltem petimus in praesentia coram Deo ama
... bili populo Dei postulationi nostrae admittere.

Vos qui super edificati estis super fundamentum Apostolorum
... & Prophetarum, ipsos videlicet fundamentum ac angularem lapidum
... Christum ipsum quoniam modum de praecedentibus dicitur est
... conuictores & confutatos, accutis confidenter. Praefumen
... temperantiam vultis habere non quod sufficienter finis cogi
... turis dicitur a nobis, quae a nobis, sed sufficienter nostra a Deo est
... quia de propria membra & dispersa in vnum corpus compactione
... & conuictione refertur, in quibus capta est Christus, ut vira a tan
... tum dispersa sunt.

De cetero rogamus sanctitatem vestram vsque ad hanc loci
... seruatoris mittere ad nos cum Deo quae epistolae istae, & quae quid
... fuerit dimittit super hoc negotio reuelatum, vobis facere mani
... festum esse secundum quod debent esse. Cum hoc seruatoris: quoniam
... litterae vestrae Synodicae, sunt ad loquendum, sunt ad legendum in eu
... nimis inuenerunt, quatenus per hoc quae facta sunt videntur. Id
... ipsum enim & Praefata seniora Roma petimus. Et rogo vos fa
... cere, Apostolicam vobis vocem pronuntians, tamquam a Deo ex
... harratate per nos, omnia perferentes secundum consilium ve
... strum, quod in Deo patet acie nobis. Scripsum est enim: Labia
... sacerdotum custodient scientiam, & legem excipient: ex ore co
... rruerit enim sumus quod summa veritas in vobis salu custodi
... tur. Sed & per imperatores nostros per curia Orthodoxae verita
... tis firmitatem sedentur, & Dominus Deo supplicare non cessant, se
... cundum Gregorium qui a Theoploia a ueneris scriptum est, ut estia
... uae nos, qui vultus Dei ex sima vult, & qui sumus Trinitati vni
... ti, & honoris patris, atque vnamque in conspectu inueniatur. & qui
... sumus sancti Spiritus, non contra inuicem, sed pro inuicem sumus.
... & qui sumus veritatis, id ipsum sapienter atque dicentes exhibea
... mus: & non sit contentio vel dissensio in vobis, sed sicut habemus
... vnam baptisma, vnam fidem, ita & conuictam vnam in omni
... Ecclesiastico negotio. Et pax Dei quae excipiat omnem sensum,
... in vnum nos conuoluet, & diuisa vniat, atque duntaxat vultum
... suum, & in inuicem ac fidei integritate seruet, & in vna confes
... sione & conuicta stabiliat omnes, vnaque, sanctam Ecclesiam
... suam, & conuicta scandala quae superiacent, et, inter cunctos
... intererata Dominus nostra Dei Genitrix, & omnium sancto
... rum. Fiat Amen, haec enim ad tres Patriarchas Tarasii epi
... scopi. Quoniam & scriptis etiam ad Hadrianum Papam, re
... lictur Theophanes, vbi ait: Quibus Kalenda Ianuarij ipsum
... est me iudicium conferat: et ab ipso patre nostro Tarasii Pa
... triarcha Constantiopolitani: qui in Synodo domum vna,
... & libere fidei sua receptis est ab Hadriano Papa. Non exant
... lammodum litterae Tarasii nisi dixerimus, eandem ad
... eum missas esse, quae super recitatis datus ad tres Ori
... entales Patriarchas. Scripseruntque pariter imperatores.

ad Hadrianum, ut tradit idem Theophanes, vbi ait: Ad
... tem autem & Imperatrix, peti ab Hadriano Papa, ut mitteret
... litteras suas & homines datos qui inueniant in Synodo. haec
... Theophanes.

Porro de veritate harum litterarum plura sunt testi
... monia, ut de eis nullus dubitare possit. Siquidem de litter
... ris ab Irena missis ad ipsum Hadrianum, testis est etiam
... Nicolaus Papa, scribens ad Michaelem Imperatorem, ex
... quibus etiam fragmentum recitat, quo declaratur, Im
... peratores rogasse ipsum Hadrianum, ut se Constantinopoli
... conferret, iudicantes prima Sedis Pontificis necessa
... riam esse praesentiam ad comprimendam heresim, quae po
... stea antecessorum Imperatorum adeo invaluerat, sunt haec
... enim Nicolai verba: ad Michaelem, dum commendat Con
... stantinum Orthodoxorum Imperatorem: Non hoc alius Con
... stantini & Irena rogusis dicitur, qui ad Hadrianum Papam scri
... bentes ait: Rogamus vestram Petram beatitudinem, magis
... quidem Dominam regat, a qua vult omnes homines salui fieri,
... & in opus uentem reuocata venire, ut det scriptum, & nullam tar
... ditatem faciat, & ascendat huc. Et paulo post: Si non potuerit
... inquit, ascendere huc, aligat vros petrosissimos, & dirigat vna
... cum salubris. haec Nicolaus de litteris Imperatorum ad
... Hadrianum.

Cum autem ipse Romanus Pontifex, acceptis Ori
... entibus litteris a nouo electo Patriarcha Tarasio atque ab
... Imperatoribus, manifeste cognouit ipsum Tarasium ex
... laico esse proouentum in Patriarchatum factum huiusce
... modi exhorruit tanquam molitum in memoriam Teo
... phanis, qualis quantaque passus fuerit Romana Ecclesia, cum
... huiusmodi intrusus fuerit in eam homo laicus Constan
... tinus, & quomodo oportuit Synodalibus occurrere de
... cretis, quibus cauere ne vnaquam laicus quilibet in se
... dem Pontificiam proflueret. Quod igitur verum est tum
... in Romana Ecclesia, tum etiam in alijs, cum de Occidentis
... & Orientis Ecclesijs prohibentibus id antiquis, atque re
... centioribus Conciliorum canonibus. Non potuit Hadria
... nus non vituperasse quod factum modo esset Constanti
... nopoli. Quamobrem veluti electionem eius perperam
... factam detestatus, non recipiendam esse rescripsit, nisi ipse
... omnem penitus heresim aboleret, atque hereticos prohi
... garet. Tellanus quidem de litteris Hadriani Nicolai ad
... Photium scribens, qui eundem ex laico prouulgus esset
... in chronum, & excusaret exemplo Tarasii, ad eum idem
... Pontifex Nicolaus rescripsit his verbis:

De Tarasio siquidem promouente, qui similiter ex laico catu
... ab Patriarchas extepla culmen promotus est, quum & vos quasi
... in auctoritatem vestra de seorsum assumere vultis: Si sancti qui e
... apud vos tempore sanctissimi vris Hadriani Papa, celebrata est
... Synodus delictis seruat fuerit, atque, atque intendit, in
... inuicem quid in ea idem sanctissimum vni consilio decreuerit: &
... quod dum eius consecrationis penderet alium, & inuicem se pe
... ram praesumpta, factiose inuicem sustinere praesertat: dicit
... etiam: Quod nisi in erigendum imaginibus formentis contra illarum
... depolite, atque illarum conculator, ut verum miles Christi re
... sponderet: quoniam vestra consecrationis assensum praesertem, aut
... in ordine Patriarchatum vestram dilectionem suscipere. huc
... apud Nicolaum Pontificem, sed praestitit ipsam hic inter
... gram epistolam datam, primum ad Imperatores de tribue
... re ob multiplicium rerum gestarum, quae continet, argu
... menta. Epistola igitur reddita ab Hadriano ad Imperato
... res sic se habet scripta hoc anno, mensis Octobris nona iam
... Indictione Inchoata.

Hadrianus Episcopus seruus seruorum Dei dominus possimus
... ac beatissima vultibus Imperatoribus ac triumphatoribus suis
... illigenis in Deo Dominus nostro Iesu Christo Constantino & Ire
... ne Augustis.

Dem qui dicitur de tenebris lucem splendescere, qui eripuit nos
... de potestate tenebrarum per filij sui veri filij hominis incarnationem
... in quo complacuit omnem plenitudinem deitatis habitare,
... & per eum renouare omnia, & in ipso pacifice, per sanguinem
... crucis, sine quo in calce, sine quo in terra sunt: per multi
... plices diuitias bonitatis suae in faciem Ecclesiae suae respiciens,
... vultum praesentem & delectatum seruosissimum & Imperato
... rum clementiam ad filij tunc integritatem vocare dignatus est.

XI.

Nico. ep. 1.

1. Tim. 2.

XII.

HADRIA
NVS QVA
CONDI
TIONE
RECIPI
OBLINA
TIONEM
TARASII.

Nico. ep. 1.

XIII.

prae sum
pta alicu
enim

XIV.

HADRIA
NI EPIS
TOLA AD
IMPERA
TORES.
1. Con. No
ca. 1. 11.
2. experi
entia.
3. 2. 1. 1.

ita ut omni salutaris nobis procul explosio, per vos vitricem faciat veritatem.

Quantum enim relationibus vestris piffima tranquillitatis ad nos venientiam dilectimus, etiam ipso audiuimus nos exultans relectus est animus...

XV.

Et quia omni populus qui ibidem est, in Oriente modo errauerunt & facti voluntate vsi sunt illis, vsquequod Deus exeat vos regnare...

*constitit

Quod si per senes ante per manserit in ea quam cognovistis: Orthodoxa Fide, & per vos partibus illis in pristino statu erit...

XVI.

DE CAESARIBUS PETRI.

Et enim cum in signum digne statu sacra panis auctoritas, quantitas veneratio eius summa Sedi exhibenda sit a fidelibus cunctis per orbem...

XVII.

Transacta die, nocturno Regi factis silentio, somni tempore advenit: ecce ad nos sancti Apostoli Petrus & Paulus dicentes: Quoniam signis tuis posuisti terminum & effusionem innocentium sanguinis horruisti...

quatenus, indicabimus tibi. Sicut Episcopus ceteris dicitur ad mentem...

Exurgens itaque, a somno statim commisit eos, qui delectati palatium, & secundum tenorem somni formis ad nos...

Silvester respondit: Hi quidem non sunt, sed alii sunt Christi & Apostoli electi ab eo, & usque ad ista tempora...

Ecce ut praevisum est: Sanctorum horum ad ipsi facta nostra indumentis apud omnes fuerunt Christiani...

Vnde magno dolore constiit dominus Gregorius, quod tempore exultationis vestrae tranquillitatis praeteritis...

Martini & Constantini... in hoc sermone... in hoc sermone... in hoc sermone...

postquam, ut si verum & Orthodoxum & Catholicum & Apostolicum Ecclesiam Romanam nullo amplius dubio: sicut antiquitus qua ad...

imagines in premissis statu consistere, ut omnes Christiani in universis mundo exultent, & magno letentur gaudere.

XXII.

XXXIII

XXXIV

Et vide miram sanum, quod in vestra Imperialibus iussu pro Patriarcha Tarasio dicitur, videlicet Tarasio dicitur, ubi...

Sed quod ad Tarasium Patriarcham istud Legatus Hadrianus Pontifex litteras dedit, videamus. habet eas idem qui supra Anastasius Bibliothecarius illis verbis:

Pro 3.

AD

HADRIA

NI PP. E

PIST. AD

TARAS

IVM.

Abbita

MARGINALIA on the left edge of the page, including small text and symbols.

MARGINALIA on the right edge of the page, including small text and symbols.

...et illi in verbum, accidit videmus, di hoc Tarasio tub...
Non sic autem fuit facultas tribus Patriarchis Orientibus ad Tarasium referendi: neque etiam Legatis militibus ab ipso facultas data fuit eisdem conveniendi, cum regnaret, de quo diximus, Aaron Princeps Sarracenorum acerbissimus tyrannus, in Christianis infensissimus: Cum autem duo qui missi fuerant ad eos Legati Constantinopoli pervenissent in Palaestinam, audientes Theodorum Patriarcham Hierosolymorum exulem iam defunctum: Invenientes ad monachos vitam sanctissimos, a quibus acerbissimam quoniam parentur Christiani Orientales servitutem intellexerunt, quamque periculosissimum esset, adire sine Antiocheno sive Alexandrino Patriarcham, nimirum si detecti essent, fore, vt non ipsi tantum Legati extremum subirent periculum, sed in illud ipsum omnes Orientis fideles conficeret. Quamobrem eos ad propositum revocavit illuc proficiscendi.

XLII. Ceterum de illorum Fide Catholica firma atque securam iidem sanctissimi monachi, quos penes se ipsorum libellos habebant, ostenderunt, litteras videlicet eo argumento conscriptas ad Theodorum Hierosolymorum Episcopum, cum ab eo recens creatio, ex more de Fide Catholica professione Synodalem epistolam accepissent. Sicigitur cum Legatis eo modo interclusa videretur esse omnino via Patriarchas trium sedium conveniendi, ne eos vacuos redire penitus sinerent monachi illi, synaxim habuerunt, deque his mutuo agentes, vna omnium sententiam illud decreverunt, vt pro exculpatione Legatorum prologeretur ad Tarasium litteras redderent, quibus patet de Fide Catholica trium illorum Patriarcharum eundem redderent certiores.

Ad hac omnia confirmanda, & vt quomodo eunquelibet, satis facerent. Tarasii atque Imperatorum petitionibus eorum iidem monachi Palaestinae Legatos Constantinopoli ad Patriarcham & Imperatores, qui pariter interesse debent Synodo celebranda. Cum autem in hac decernenda legatione consulti haberetur, de ipsi qui eo munere functuri essent, delecti ad opus sunt duo ibi inventi sanctissimi monachi, quorum alter Patriarcha Antiochenus, Alexandrinus alter Synocellus fuisset, sunt nomen vni ipsorum Thomas, alij vero Ioannes egregia virtute praediti, qui effusionem fatis ad provinciam tantam subeundam videri possent: magna tamen animi dimissione, vt quae longae impares oneri firmiter assuerent, se excubant. Verum urgentibus illis qui praefecturam gerentibus, omni contradicendi iudat facultate acquieverunt. Sicque dimissi sunt vna cum duobus illis Legatis qui veniant Constantinopoli.

XLIII. Audisti iam totius rei gestae historiam, at eam non alitunde melius quam ab ipsorum litteris ad Tarasium date petere liceat, non tamen ab illis, que mutilate magna ex parte descriptae habentur in tertia Actione Nicani posterioris Concilij, sed in illis que leguntur sincerissime scriptae in editione Anastasij Bibliothecarij, quas ob exactam probatamque rerum gestarum cognitionem hic reddi tursum, vt & ex ipsi pariter videas, quam misericerrimus esset status Orientalis Ecclesiae eorum, qui sub duro iugo Sarracenorum ingere affligerentur. epistola igitur sic se habet:

Sanctissimo & beatissimo domino Tarasio Archiepiscopo Constantinopolitano, & vniuersali Patriarcha Orientis summi sacerdoti, & abis faceret in Domino saltem.
Sacratosum est diuina Deitatis inspiratione libellum Apostolicam & paternam sanctitatis vestra perlevisi, Beatissime, nos humiliter, & coram qui deservimus incelere possunt vltimo, tremore pariter & gaudis summo de te. tremore quidem propter timorem tuorum quibus ob precata vestra seruire dicere sumus, quibus vere sunt impatiens & in caritate (secundum quod scriptum est) iniqui ambulamus, de per singulos penes dies nos adhaec expiramus, vt nos morti tradamus: gaudis vero propter veritatem Orthodoxae Fidei, que saluam in ea salutem vitam radiorum, & luculentissimam explanationem Apostolicam auctoritatem & paternam, de quibus vobis...

...viam vna vrbis, id est, Zabariam Prophetam ad memoriam...
Quo loquatur potentius Dominus (videlicet psalms b David pater Dei) aut audiat faceret omnes Landes, cum quoniam miseris est Di vs despecti populi sui, & distitia ad vnam fidei collegi harmoniam. Et crexi coram saluti nobis & dirigitur in domo * David, recipiente ten pluvientis Filij sui D. O. M. 1877 videlicet Dei & Saluatoris nostri Iesu Christi, quod est vobis sanctissimus, atq, hi qui portant secundam, per legem & orationem Ecclesiae vestra, triumphatores salutes ac diuinitate redimunt sui decet Principes nostri & domus terrarum vrbis. Sacerdotum enim imperij sanctificatio est & constitutio, & Imperium sacerdotis, fortitudo & firmamentum, de quibus sapienter quidam Princeps & in scribita Regibus beatus homo ait: Maximam dona Deus hominibus pretiosius, sacerdotum & Imperum, quidem adorant, & regentis vultus, hoc vero gubernant: Ita testis ista.

Nunc veritate necesse inuicem partes salutis est, & concordia discordia principatur, & inuicem virtuti diuino, & fidei capta dispersit distans, & pax Dei, qua exoptat omnem sensum, iunctio vniu triumphat & siluiciter conuersatur. Nunc nos quidem facti iheronimus: appropinquamus vicini nostri & officium sub amato & desipio vs qui in circuitu nostro sunt. & per hoc ad terram praesens proficiunt, & ad redit vnam in lacrimis iheronimus, & placentes in exultatione proclamamus in hoc a. e. non quoniam voluisti me, qua non gaudet inimitia meum super me: 3 me autem propter inuicem & simplicitatem coram te habentem suscipis, & saluum me faciens e-rexisti, & super petram Apostolica Fidei claudis, atque pedes meos iuxisti.

Hae & hu consentientia scribere nos fecerunt dimittis exarata volumina vestra, qua, canonica mori lege & paterna traditione disciplina, addentes hu qui Apostolicarum solum moderamen sortiti sunt per reuendand & Deo dilectam bigam, diuos filiciter Legatos missi: qui peruenientes & per Dei voluntatem ac nuntum occurrentes Dei cultoribus fratibus vestris vniu sanctis, qui desiderii animas suas pro Ecclesiis correctione, & receptis & vera & antiqua consuetudine, valde gaudissent, & maxime reuerentes auios in vna iugo degentes, & modis Deo placitum prosequentes, & sese reuelantes ostendunt ex Orthodoxae vestra Deo placita (sancti vna mente & pium Deo conseruatarum Dominorum nostrorum consilium, vt conuincimus omnium salutis expectationem, & circa Deum sine consensione stem.

At illi quasi vnam animam in duobus corporibus habentes, & vnum secundum Apostolum & sapientes, ac diuino agitati spiritu, secretis pariter & intelligenter fratres conuentes & occultitates propter formidinem inimicorum Crucis, qui hinc inde dispersa est, non sunt auisiliet essent sapientes, vel trodere viderentur, vna, vel causa operari decus sum, praesertim cum in timore res haberetur, & quam maxime crederentur consilium & diligens circumspiciens tractatus exegeretur. Consilium enim bonum infodiet (inquit) se, cogitatio vero bona seruabit te. Et ecce dimularet eos qui se sub tutione custodia posuerant, cuncterunt vsq, ad nos, & in alijum congregati silenter, humilitatem nostram ad prima quidem adiutamento horribili vincientes, nos seruire secreto, ac sine propalatione qua ab eis erant diceba. & in hunc modum quicquid ad cautelam pertinet exaggerantes, reuelauerunt nobis omnem rei que sibi acciderat circumstantiam.

Stupescit & conuulsis corde, Lachrymosis, per se seruentibus super huiusmodi narrationis miraculo, & plus at ante eorum mutationem, stetit ad orationem veluti peccatores cum timore & tremore, & ei qui facit stultia, & trahit ad id quod melius est, decem in laudum referentes, penitimus donec benignitatem eius, quo in minimis nobis sceret melius, & per Spiritum sanctum illuc esset lux sapientia in cordibus nostris, atq, communis utilitatis consilij donari veritatem, cogitationemq, bonam ad determinationem optimam vestri propoliti: quod scitatum esset benignum & misericordem.

Consideramus vique, sanctissime, centaminata nationi cognoscentes contra nos: infestatiorem, remittite vos qui in se sunt, & probi-

LXXI.

XLIH.

Domini

Y. ostia

sal. 78.

sal. 40

XLIV.

Phil. 2. 4

Prou. 2.

XLV.

prohibere appropriare ut ad quos definiti sunt, dantes eos in
mediam nostram, & ad monentis plurimum, ne induerent turbationem,
immoderati speccabiles dantes) exitum quiescentibus, & Dei
gratia pacificati in Ecclesia, vel papulo miserabiliter rogaverunt in
afflicto. & importabili in relatione tributorum oppresso. At illi hoc
molente ferentes, dicebant quia in hoc definiti sumus, ut tradamus
nostra in moxte animas pro Ecclesia, & pro populo sancti
sini Patriarcha, & pypimorum Imperatorum per duo annos ad sine.
Sed si in vestris tantummodo animas (dicimus ad eos) constituti
periculum, habet et fortasse sermo vester aliquam similitudinem.
At vero qui contra a communio corpus procedit Ecclesia, qualis erit
professio in immo qualis erit lesio, ad ipsam constructa super potestatem
& sermo fundamento primatum? Vel quomodo inquit
vel quae factu ad eos qui nos miserunt, redimus, nihil horum qua
secundum votum suum per abant, omnino ferentes.

Ad hoc deficientes nos, scientesque, Deo amabiles fratres nos-
tros, Joannem Salicis & Thomam, zelo divina Orthodoxa Fidei
adoratores, atque duorum sanctorum & magnorum Patriarcharum
Synodorum, quos & sancti filii silentii amatore dixerunt ad eos: Ecce
tempus fratres, acceptum salutis, & silentio excellentissimum: ite enim
viri istius, & pro us Apologiam assumite, & enarra te vna voce que
per litteras intinere dominum nostris super vos esse conuincimus.
Nos enim qualiter per papillam accusationem esul factus sit ad
notu? multi signorum ille, qui ad regendum thronum patrii Do-
mini sortus est iacobus. Cum autem opus Dei adimpleverit, &
Apostolicam in traditionem, qua tenetur in Ecclesia per Aegyptum
& Syriam, dominum nostris cogitavit fecerit: tunc quod a nobis
desideratur, silentio scilicet, amplectimur.

Et quomodo nos, respondentur, idota cum simon inexperter,
ad tantam causam nostris & in laudi praesumptionem arripere negotium,
quod virtutem nostris am exuperat? Sed Christus deus nostris,
qui per visum, & idiotas & vestigio dixerunt cooperati in eis san-
ctus Apostolus, & per eos orbem terrarum captant ad obedientiam
verbi dispensationis sua, potens est dare vobis sermonem in aper-
tione oru vestri, ad suppletum intentionem & sensum eorum, qui
nos, litteras quierunt suscipere, neq, ausi sunt resistere, vel super-
cilius quolibet modo mouere. Qui cum Dei essent amatore, obedi-
entiam filij apparentes, obediunt verbo nostro, & ai quierunt
horat in: quos cum prolixia prosecuti oratione, & gaudium non
qualecumque, hu qui nisi conciliantes, taliter diuisi sumus ab inui-
cem cum multi Laethyramum effusione.

Vtrum si sanctissimi & beatissimi (ut decept paternam domi-
nationem vestram) benigne fratres vestros suscipite, & dominum or-
bis abij, subtrahite vel rimore humano presentate. Habebitur
enim eos scientes liquidum trium Apostolicarum Sedum concen-
nantem & conuocantem Orthodoxiam. Qui sanctas at venera-
biles sex Synodis voce consensu praedicant. Aliam ad hoc, quam &
septimam quidam susurrando nuncupant, nullatenus admittentes,
immo modo omnium respicientes, nimirum ut diuisa in Apostolicarum
& magistratum auctoritatem depositionem, & sacramentum at vene-
rabilium imaginum inter emptionem, colledam.

Hos vero sanctissimi, diuino illustrati zelo, consentaneo quo-
que habentes diuinitus conferentis dominis, qui iusto decreto
Dei in vobis imperare praordinati sunt, simul etiam & a Deo pro-
tegendum & mouendum Senatium, praesente, & viriliter agere
& confortetur cor vestrum, omnem inobedientiam Apostolicis vi-
scentes, & ad Christi obedientiam cooperantes. Illud autem tan-
quam necessarium penes pontificalem apicem vestrum commone-
dam ducimus, ut si beneplacito cunctarum, Regi Christi redelicet
Dei nostri, & eorum qui cum eo regnare meruerunt, Diu i felicit
amicorum, & triumpharum dominarum nostrorum voluerit
celebrare. Synodum: ne molesta vobis appareat trium Apostolicarum
sedum Amorum Patriarcharum, & sanctissimorum Episco-
porum, qui sub ipse degant, absentia, non ex proprio eorum accides,
proposito, sed ex tenemus, seu dominantium illis terribilibus nu-
mris & mortiferis pavu.

Hoc autem subvilius est consiler andamati am ab ipsa sacra ac
venerabili sexta Synodo, in qua nullus eorum, qui per idem tempus
in his partibus Episcopi erant, conuenisse reperitur et propter nos-
trorum huiusmodi dominatam: sed nullum ex hoc sancta & adhuc sy-
nodo prizidiam neg, sequuta est prohibito aliqua statuendi, &
manifesta facienda est a dogmat: pietatu, praecipue cum sanctis-
simis Apostolicis Papa Romanis cum ordanent, & in ea iumentu sui
per Apocryphos suos, & nunc sanctissimi, hoc cum auxilio Dei si-

miter fiet Non sunt tunc illius sedis in vna a quarta synodo
ita & Synodi, qua nunc per gratiam Dei congregata est, per
vult, praesul abitor in eum loco qui sub hinc est hinc, taliter
gramque dicitur, a sunt ergenti, & in antiquam & Apostolice
seformis traditionem.

Porto ad munitionem generalem inter am nostram, &
us actionem, beatissimam dominatam vestra, & quilibet
trumphtarum Imperatorum nostrorum confessorum, ut gra-
plur Synodorum d'beant, sancta memoria Patri nostri & Pa-
triarthe Hierosolymorum, subijctum, quae dicta sunt, abe-
line autem libellam secundam solum in d'beant, & illam
de recordationis scriptis de uis & alia? tunc sanctissimus
Patriarcha Casimirus Alexandriae, & Theodoro Iudaeae Pro-
peleas: qui & recipere Synodum a eorum, cum aduocatus, re-
cepisse dignificatus. Inclinet vobis nobis erentes d'beant
ferat sanctissimum, & diuinitus honorat, lucetum Gratianum
epistola. Cui mox subijctum dicit Theodorus constan-
tilo titulo: Exemplar Synodorum Theodor sanctissimus & Pa-
triarcha Hierosolymorum, &c. Recitantur ipse in Aetioe
da septimae Synodi.

Hoc ipso anno contingit quod narratur i Constanti
Episcopo Constantie Cypri in Aetioe quarta No-
posterioris Concilij, libris verbis: Ante haecum manum
tanti vni Cypri in duobus mandis in uicinate Syria qui uicem
Gabala. Cum autem esset Gabala (seruam) quibusdam
partibus Aetioeorum, descendere ad maritima, & conuenire
quidam eorum Gabalam, diuertunt in quosdam uicinas
partes: Porro vni ex Aetioe uicinis maribus in uicinia
ultra, interrogant quendam Christianum quid sit: Quod
ille unguis haec ad quem Christianum ait: Quae sunt quae
honorant profecti: hu autem qui canebant ante, uertit d'be-
nens: Ecce ego, inquit, attendam oculum eor, & vultu qui
moceat. Hos dixit, & extendens cotum suum, inuagis uicinis
dextrum, spodit. Protinus ergo & cum dextro uultu in uicinas
exijt, idemque ignea est sebre detinuit. Et inter qui sim
ba aderant, acutus enim agrotantum uolentes, palent, & al-
tatem ipsi reduxerunt. Haec uobis retulerunt vni, qui uenerunt
ad Cypri numero triginta duo. haec in plena Synodo
Constantinus Episcopus. Sed ad re Occidentali Ecclesia
lum conuertamus.

Hoc eodem anno Carolus Magnus Rex in Saxonia
Synodum habuit Paderburgenem, in qua inter alios
Ecclesie Saxonum dispositus est, baptisium in hoc
anno ijs qui rebellare conuenit, VII. die mensis
A. Abione Principibus Saxonum rei Saxonum in tantis
dammodo v d'be potant collocare. Licet tamen inter
tur hoc anno fundamena Miodeni Ecclesie in Saxonia,
cui primus praefectus est Episcopus Herimbertus, quorundam
do autem hac fec habiturus, ex Annalibus Saxonum
narratur.

Vicina et a Paschalis festiuitate, & Rex cum uisitaret
pro Christiane pietate se iam sacra in uicinis apparet
memoratis Dominica passiois, & expulsi omnes in
purgatione consueuerit. VII. die mensis mensibus habita per
in nancia a allabit: & qui nuncios nosseter, uolentes
dicu ad stipem sedebat: ingens quoque pauperum multitudo
die afflictabatur. Rex illi largiamis pauperum reperi. VII. die
du, ubi ad eum peruentum est, dextera eius ipse passio. Re-
tendit qui d'beant inuicem in manu dignitas, quibus
habere VII. die mensibus, uolunt em d'beant reuocare. quibus
arident qui largiatur. Quod ita mensibus inter per hunc
ret Princeps d'beant per uentur. Ite nihil ad hac: sed ad Regem
se iubet introduci.

Erant tunc sanctissimi Paschalis die, Rex in laetitia uocari
ment em: percaut atque quid sibi uelut Princeps habere. In
sub hac? omi seremoniam Rex hoc habita in uicinis, in
sustrae facta et gestaram, qui cognouit in tam uicinis
curiositate in uicinis: ut latibulum potero per uentur, qui uicinis
gratiam susceperit, praepalium potero per uentur, qui uicinis
igitur (inquit Rex) uidet quod te uolunt d'beant? Haec ita
huc rerum Christiana in uicinis solentur. Vbi quid nunc
te huiusmodi te demisso uolunt tristis, uicinis quod uicinis
tantum Regem contrijt et (conuenienter facti d'beant

XLVI
XLVII
QUAESTIO
PRIMA
NON AD-
MISTA-
TVR SY-
NOVIX

SV VII

CHRISTI HADRIAN. PAP. 14. ET IRENEUS
CHRISTI HADRIAN. PAP. 14. ET IRENEUS
CHRISTI Redemptio
Munus d'gegitimus
mo Idus Augusti, cum O
sinciorum Apostolorum
Iconostallarum hereticor
Imperatorum prudentia
differri iubetur. At quom
temporis scriptoribus ac
plentibus, qui hac ait: Anno sexto
mentes Imperatoris conuoc
perosse Augustus, peruenit
Hadriano litteris & hominum
& d'beant, & septimo Idas
pianis septimo corunder
tempus s'ulorum Apostolorum
causam scripturam uelociter, &
Laetianensis infidelibus.
causa rana agere et d'beant
Principibus, cum habere eti
D'beant in d'beant Imperator
d'beant, in uicinis morte afflicte
Orthodoxos Episcopo & Abb
d'beant familiariter de uicinis
Annal. Eccl. I. 10.

formis quibusdam Patriarchis regionem vultum obtinuerunt iustitiam, inquit, vultum habuerunt te die primam solutionem, & ad rem attentissimam possunt vero nosiam aduersa in templo mediis, ita hila-ritati consensu eunt vultu, vt repentina in te mutatione me cape-ret mra aculem.

Statim autem erat videre, quod de manu purpurae sacerdo- tum singulis palchorem purpurem in os suscipere, quem quibusdam latibundum arriere, vitis proferre, alijs vero abhorrentem, a-gerere vultum. & tamen in ora demissum, nec videntem aspectu fieri quod sine dnm accipio. Tum Rex: Bene, inquit, profectus-plu tibi aliquid quam cunctis sacerdotibus & omnibus nobis est-est essum. Inde mutata veste, manu secum abstraxit locum grand-iteratatis vultu in illa arca facramento. Quare cognita, ex-hiberantur Duceis orasse, vt propriam illi sacerdotem permitteret, qui diuina res in ambobus, vt inquis, in conspectu pergeret al-terius faciat non fuerim. Rex etiam Pontificem illi datorem pro-mittit, modo illi habitationem Episcopo dignam prouiderit. Duce-tem vero arcem suam ad VVferam vtriusq; capaxem ostendisse-deri, in eisdem arca non exigua circo locum adificande Ecclie-chie. Fernus prouident nomen Ecclesie prouenisse quod meum & tunc-qua& communia duorum possessio, sonat in lingua Saxonum verba-licia Minda.

Et at vitu principa religioe Heribertus, qui cum Carolum latero non pater, dignus est habitus, quem primus presbyter eide- Ecclesie Mindaesi Episcopum: adiecit illi miserabilem non paucos- nec paruos, vt haberet Ecclesie defensores suos. Illi vero quia ex-imo gradu in nobilitate exercebat, vt partim Comes, partim- Duceis fuerat. sursus marem videntur.

Ornata est autem Ecclesia non ab initio multis Sanctoru- reliquijs Feliciani Fulgmati Episcopi & Martyris, Theodori Epi- scopi, Carpophori & Abunde Martyrum. Profecit autem Ecclie- sia tam in spiritualibus quam in temporalibus sub hoc Pontifice, agere- nouit in populis recens consensu, iustante nihilominus bo- na Pontificis, qui fregit diuina verbi curam in populo multi cari- bicentis de his auctor in Metropoli Saxonum: quae tot- dem verbis reddidisse volumus, ne quid additum puter- at ad ea, quae ex Annalibus Saxonum prodita auctor- referunt. Qui & quid, hoc anno in VVidichindo ad religio- nem Christianam conuersio, coepta à Carolo magno alias- Cathedralis Ecclesias erigi in Saxonia, eisdemq; qui eas- curauerat esse postea datos sanctos Episcopos, de quibus in- terius dicendum erit, hac modo fatis.

qui patris expradi auerent. Cum autem sint: sic Patriarcha, & tribunal cum Episcopi & monachis esset ingressus, in quo mali- gni sensus et aut eorum Episcopi, exierunt ad eos clamantes, & di- ceter: Vicinus. Et gratia Dei nemini nocuerunt sorsio illi & in- humani; & taliter dissoluta Synodo, nusquiq; redit ad propria- hec de his summam Theophanes, qui quod ait Taratum esse tunc ingressum tribunal, vt hac intelligas ex Ignatio, qui eisdem viri sanctissimi res gessit est prolequutus, dil- lucidijs enarrante, & ex ipsius Taratii litteris vt accipias- necesse est. Qui igitur praefens fuit ijs que scriptis manda- uit Ignatius, hac habet:

Taratus enim adhibebat, et quae ad rellan solam pertinet, vt qua Deo volente visa fuerant, & ab Imperatoribus promissio- rane, ad effectum venire, sentendebat. Hoc autem erat, vt Occu- mentica procederet Synodus, & ab eo quod in sum illi, minime at- tereret Ecclesia. Ipsi ergo Imperatorum omnes Pontifices ex vna- quaque regione & ciuitate profectissimi in vna ciuitate aten. Et- iam edicto conuento in melius templo diuorum Apostolorum, &- iam solentibus Episcopis in sedibus propositis: ecce quoad an, ex- amur vestram, vtrorum inquam, qui et antea leonum ex exer- cito Constantini, qui olim Imperis septa non ppe ad ministrabat, extorgere velut ex quibusdam alienis male op manis, accedit ad- didam adem factam, bellis armis eam obsidu curam. Qui cum- venter ante adis aris oppugnantissim, incondita voce loam re- pleuerunt, dicentes, non esse serendum infernari & transgredi ea- que olim visa fuerunt Constantino. Na non permittimus aiebam- illum abrogari dogmata, & praedicari esse statuendas imagines. Quod si quis hoc inceptis, & ante nostris oculis vidimus abro- gari Synodum, qua fuit ab ipso conuogata: sanguine sacerdotum- terram reddemus purpurem.

Hac dicebant, & in portis irrumpentes voluerunt eos qui- erant intro interficere. Tunc vnu Imperatoris portus, & seque- ntem relinquentes Pontifices, Imperatores autem in eos qui res noua- uant cum ira feruentes, cito veniunt in suam palatium, eorum in- solentiam & insolentiam & inuoluntatem vtriusq; reputantes. Taratus vero ad sacrum aram accedens, timore nullum signum- praefertens, occurrentium incipit sacrificium, & mystica communi- one peracta, domu reuertitur, vbi vai abas prioribus laboribus, nem- pe in sacra scriptura, & in demonstratorum faciendis ex Pa- trum eloquijs. Prouide sane credendum existimaueunt in- praesentiarum Imperatores, secundum illud Ecclesiastici: Ne coneris contrarium flumini. Porro Taratus ipse testatu- se ab eiusmodi Iconoclastis prohibitu esse cathedra. Ete- nim meminit harum turbam ipse in epistola ad Hadria- num Romanum Pontificem, vbi ait: Verum nos ante annum- sessionem colligere Synodi statueramus: cum improbi aliquo- homines, & quorum mentes insanam tumultum abantur, turbam in no- bia dices, cathedram prohibuerunt: quamobrem coacti sumus in- tegrum annum a proposito nostro desistere, nihil, quod ad eam rem- attinebat, semare. hanc Taratus, qui postea praefatus in pa- pma Actione Nicana Synodi, id hoc anno factum, ipsis- Kal. Aug. affirmat, operaque Iconoclastarum Episcoporum. Ceterum cum reliqui omnes Episcopi ad proprias- Ecclesias dimissi fuerint: ipsi tamen Apostolica Sedis Le- gati Constantinopolim recedentes, cum in Sicilia perue- nissent, Romanum reuersuri, illic iusti sunt confiteri, tem- pus opportunum expectantes, colligendi iterum Con- cilij Occumenici. Quod & accidit ex sententia, vt suo loco- dicemus. Testatur id quidem Hadrianus Papa in epistola- ad Carolum Magnum. Anastasius Bibliobecarius in pre- fatione ad septimam Synodum ad Ioanem Papam, de his- agens, his addit, milites ab Episcopis Iconoclastis fuisse in- stigatos ad contradicendum.

Quomodo autem in haereticos, factiososque milites- Synodi sacre perturbatores vlti sint Catholici Imperato- res, ab eo de quo supra Theophanes ita accipit. Anno septimum- Imperij sui, missa Irene Staurata Patricia & Logotheta Thra- ciam mensi septembris: & initio decimo Indictionis ad vltimo- rathemata (ita appellatur orduer milites) persuasit eos sibi- cooperatores fieri. & deperere ab vrbis impium populam (milites- illos videlicet Concilij turbatores) quem Constantinum, co- gnomento Copronymus instruxerat. Et cumingeret totum- exercitum instatu esse in Orientales partes, eod quod est Arabes- fuisse aggressi: exiti omnium regum apparatus, supplices vsq; ad-

Ignatius in
Irenaei
Irenaei
Irenaei
Irenaei
Irenaei
Irenaei
Irenaei
Irenaei

III.
TARASII
NTREPI
OVISA
CRIFICAT

Eccl. 4.
NDEDE
PROHIE
VS AB
HARETI
CIS TAR
CIS TARA
SIVS

IV.

IESUS CHRISTI
Annus 786.
HADRIANI PAP. ANNO 15. CONSTANT. ET IRENES IMP. 7.

CHRISTI Redemptoris annus adfuit septingentesi- mus octogelimus sextus Indictione nona, quo septi- mo Idus Augusti, cum Occumenica Synodus in basilica- sanctorum Apostolorum collecta esset, manu militari- Iconoclastarum haereticorum exturbatur. Quamobrem- Imperatorum prudentia in tempus magis opportunum- differri iubetur. At quomodo ista se habuerint, ex iisdem- temporis scriptoribus accipe, atque primum ex Theo- phane, qui haec ait: Anno sexto, nempe superior, Imperij sui- mittentes Imperatores conuocauerunt omnes, qui sub eorum erant- potestate Amisenses, peruenientibus quos, a Roma transfuga ab- straxerat littera & hominum, vt per adiximus, vt ab Antiochia- & Alexandria, & septima Idus Augusti nona Indictione, hoc ne- pi anno septimo eorumdem Augustorum, praesidentes in- templo sanctorum Apostolorum apud regiam vrbem, caperunt- sanctu scripturam relegere, & obicere inuicem Imperatoribus &- iacobomeni indicientibus, ad populis scholasticorum & ex- cabitram atque ordinem ceterorum militarium aduanti a suis- Principibus, cum haberent etiam ipsi magistrum Constantianum- Deo volente ducum Imperatorem, instructum in uestiis nudaus gla- dia, iunxit ante morte officerem summum sacerdotem, quam- Orthodoxae Episcopos & Abbates. Imperio vero per asstante- ista familiaris homines his sedare niteute, non acquieverunt.
Annal. Eccl. Tom. 9.

INCIL
MICHA
EIKON
ESTATE
INTRE

Mal-